
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/497/

Código da publicação: 497

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 06:31:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo/Ano: 35/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para prestação de Serviços de Limpeza Pública, com
a disponibilização de mão de obra, materiais e ferramentas, conforme especificações constantes do
Termo de Referencia, que integra este Edital como Anexo I.
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para prestação de Serviços de Limpeza Pública,
com a disponibilização de mão de obra, materiais e ferramentas, conforme especificações constantes
do Termo de Referencia, que integra este Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/04/2021 09:00:00 TERMO DE CONVOCAÇÃO Baixar

09/04/2021 09:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO P & E Baixar

09/04/2021 09:00:00 COMUNICADO Baixar

09/04/2021 09:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/497/contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-limpeza-publica-com-a-disponibilizacao-de-mao-de-obra-materiais-e-ferramentas-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-que-integra-este-edital-como-anexo-i/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1g0JVst8cB.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2UKp1HucfV.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WHSJhse0SJ.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UGsIV0OH3E.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/04/2021 09:00:00 DESPACHO INDEFERIMENTO DE RECURSOS Baixar

09/04/2021 09:00:00 COMUNICADO Baixar

09/04/2021 09:00:00 ATA PUBLICA II. Baixar

09/04/2021 09:00:00 COMUNICADO RETOMADA DA SESSÃO Baixar

09/04/2021 09:00:00 ATA PÚBLICA DE SUSPENSÃO Baixar

09/04/2021 09:00:00 EDITAL PREGÃO DE LIMPEZA P. Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
12/2021 CONTRATO 09/04/2021 09/04/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CSO2QjeZhC.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IoR9p6PCLp.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ycbmUgeKAP.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FsV0wtxmbU.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q8T6iabvIg.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7snsjAiSrJ.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/187

